
 
 

Zápis ze schůze konané dne 5.3.2015 

v restauraci U Císaře 

 

 

Přítomni: 14 členů + 0 hostů 

 

Projednáno: 

1) Po zahájení členské schůze byli přivítáni tři noví členové RCK Mělník na zkušební dobu - David Bláha, 

Jiří Hubálek a Tomáš Ondráček.  

2) V letošním roce oslaví 80. narozeniny Karel Rohan. V. Slavík zajistí zveřejnění tohoto životního 

jubilea člena našeho klubu v časopisu RC Model a RC Revue. 

3) Na návrh V. Slavíka schůze odsouhlasila udělení čestného členství v RCK Mělník svému členovi Karlu 

Rohanovi. 

4)  T. Vágner upozornil členy na dodržení termínu splatnosti členských příspěvků vždy do konce února 

příslušného kalendářního roku. Nezaplacením členských příspěvků v uvedeném termínu je podle 

stanov RCK Mělník  důvodem k zániku členství v klubu.  

5) Pro soutěž RCVS, která bude RCK pořádaná dne 16.5.15 bude zajištěna podpora 6-ti členů na 

postech rozhodčích. Zajištěné technické vybavení: 3x gumicuk, 3x padáček, 3x pásmo, 6x stopky, 

časoměrný display.  

Druhá soutěž RCVS pořádaná RCK se uskuteční dne 29.8.15. 

6) Údržba plochy: 

- Dosud je rozbitý pohon pojezdu traktorové sekačky. T. Vágner do sezony pojezd rozebere a podle 

stavu provede opravu nebo výměnu. Náklady klub proplatí.  

- V sezoně je potřeba obnovit lazurovací nátěr přístřešku na letišti. Dobrovolná akce. Náklady na 

materiál klub proplatí. 

- V minulé sezoně zapůjčený postřikovač je bez pojezdu a není vhodný pro závěs na traktorovou 

sekačku. Pro aplikaci hnojiv a likvidaci plevelů pořídí RCK vhodný postřikovač s pojezdem. Objedná 

T. Vágner. 

- Pro jarní údržbu letištní plochy má D. Bláha možnost zajistit hutnící válec. 

- Pro omezení výskytu hlodavců na letištní ploše je vhodné doplnit další 2 ks hrazdy pro dravce. 

Členové nabídnou vhodný druhotný materiál – ocelové trubky. 

 

7)  Členové klubu podpoří svojí účastí akci hasičů Mlazice „Vítání prázdnin“, kterou pořádají pro děti 

dne 27.6.15. 



8) Drakiáda 2015: 

- V. Slavík podá na MÚ Mělník žádost o poskytnutí dotace na akci Drakiáda 2015. 

- Pro nastavení programu Drakiády 2015 se uskuteční samostatná schůze v srpnovém termínu. 

- Pro společné pořádání Drakiády bude RCK kontaktovat RC Chloumek. 

 

Zapsal: V. Aust 

 


